
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2023

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

10 997 791,70XXXX XXXXX 10 230 100,00 767 691,70 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
750,00XXXX XXXXX 0,00 750,00 Ostatní činnosti jinde6409 XXXXXXXXX XXXXX

10 998 541,7010 230 100,00 768 441,70Změna příjmů celkem
15 768 441,70Rozpočtové příjmy celkem 15 000 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1) 4111 98008 1 126,7038 000,00 39 126,70 Neinvestiční přijaté transfery z
2) 4116 143133092 178 341,350,00 178 341,35 Ostatní neinvestiční přijaté transfery

4116 143533092 588 223,650,00 588 223,65 Ostatní neinvestiční přijaté transfery
celkem: 767 691,7038 000,00 805 691,70Změny za Par

10 230 100,00 10 997 791,70Za Par celkem:

3) 6409 2328 750,000,00 750,00 Neidentifikované příjmy

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: 750,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené0,00 750,00Změny za Par

0,00 750,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové příjmy celkem

768 441,7038 000,00 806 441,70

15 000 000,00 15 768 441,70

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

4) 3639 5163 19 100,008 000,00 27 100,00 Služby peněžních ústavů

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 19 100,00 Komunální služby a územní rozvoj8 000,00 27 100,00Změny za Par

3 073 135,00 3 092 235,00Za Par celkem:3639

5) 6402 5364 98008 9 400,000,00 9 400,00 Vratky transferů poskytnutých z

Finanční vypořádání
6402 celkem: 9 400,00 Finanční vypořádání0,00 9 400,00Změny za Par

0,00 9 400,00Za Par celkem:6402

Rozpočtové výdaje celkem

28 500,008 000,00 36 500,00

25 800 000,00 25 828 500,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8113 -739 941,701 999 000,00 1 259 058,30 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky
celkem: 1 259 058,301 999 000,00

1 999 000,00
-739 941,70Změny za Pol

1 259 058,30
8113
8113Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-739 941,701 999 000,00 1 259 058,30

10 800 000,00 10 060 058,30

Změna financování celkem

1/2



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 31.03.2023

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

ad 1) dotace volby prezident
ad 2) průtoková dotace MŠ a ZŠ Šablony
ad 3) mylná platba - 2x zaplacené poplatky
ad 4) pojištění Multi nakladač
ad 5) vratka volby predident 2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

3 092 235,00XXXX XXXXX 3 073 135,00 19 100,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX
9 400,00XXXX XXXXX 0,00 9 400,00 Finanční vypořádání6402 XXXXXXXXX XXXXX

3 101 635,003 073 135,00 28 500,00Změna výdajů celkem
25 828 500,00Rozpočtové výdaje celkem 25 800 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

10 060 058,308XXX XXXXX 10 800 000,00 -739 941,70 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

10 060 058,3010 800 000,00 -739 941,70Změna financování celkem
10 060 058,30Rozpočtové financování 10 800 000,00

2/2


